
vás zvou na zvláštní jízdu s motorovým vozem řady 810

28.-29.3. 2015

Navštivte s námi zajímavé tratě Slezska, severní i střední 
Moravy a východních Čech, za dva dny ujedeme cca 700 km.

Maximum cestujících v motorovém voze je 35, z důvodů zachování určitého komfortu cestování.
Sraz účastníků bude 28.3.2015 v Krnově o 7.30 h, po přistavení vlaku k nástupišti. Registrace probíhá 
předem na uvedený e-mail. Registrace je možná do 25.3.2015, 23:59 h.
Cena jízdného na jeden den 600 CZK (22 €), na dva dny 1 200 CZK (44 €). Ubytování zajišteno 
v Chocni, platí se zvlášť. e-mail: alesdrobny@gmail.com, tel. č.: +420 736 234 826. Platbu za 
jízdné prosím předem převést na účet. Číslo účtu 35-9461200217/0100, pro platbu z ciziny 
IBAN:CZ3501000000359461200217.

Jízdní řád 28.3.2015

km stanice příjezd odjezd

0 Krnov 8.03

46 Mikulovice 9.10 9.16

56 Zlaté Hory 9.31 10.10

65 Mikulovice 10.25 10.45

83 Lipové Lázně 11.06 11.25

103 Velká Kraš 11.55 12.10

108 Vidnava 12.20 12.40

113 Velká Kraš 12.50 13.00

123 Javorník ve Slezku 13.15 13.25

153 Lipová Lázně 14.33 14.43

192 Hanušovice 16.20 16.30

212 Dolní Lipka 17.00 17.15

232 Štíty 17.55 18.10

252 Dolní Lipka 18.40 18.42

262 Lichkov 18.50 19.00

302 Ústí nad Orlicí 20.30 21.00

317 Choceň 21.15

Jízdní řád 29.3.2015

km stanice příjezd odjezd

0 Choceň 7.10

24 Litomyšl 7.50 8.20

48 Choceň 9.00 9.11

74 Česká Třebová 9.38 9.40

80 Třebovice v Čechách 9.50 10.00

150 Skalice nad Svitavou 12.20 12.40

191 Chornice 13.35 13.45

232 Prostějov hl. n. 15.10 15.20

262 Senice na Hané 16.23 16.40

272 Litovel předměstí 16.55 17.05

278 Mladeč 17.20 17.40

284 Litovel předměstí 17.55 18.10

289 Červenka 18.20 18.40

309 Olomouc hl. n. 18.58 19.30

396 Krnov 21.44

Autor fotek: © Jakub Hasák

Příjezdy vlaků do cílových stanic jsou orientační, vzhledem k tomu, že se jedná o mimořádný vlak, může dojít 
ke zpoždění.


